Objednatel bude s výstupy/výsledky pracovat/poskytovat směrem ke 
kvalifikované veřejnosti a použije je jako vstupy do technických pravidel gas 
(TPG). 

II. 
Cena a platební podmínky 

1. Objednatel se zavazuje poskytovateli zaplatit cenu služeb ve výši 1.019.512,- Kč 

(slovy: jeden milion devatenáct tisíc pět set dvanáct korun českých) bez DPH. K 
ceně bude připočtena DPH ve výši dle platných právních předpisů.  

2. Platba ceny služeb bude objednatelem provedena ve dvou fázích: 30 % z ceny služby, 
tj. částku ve výši 305.854,- Kč (slovy: tři sta pět tisíc osm set padesát čtyři) bez DPH 
uhradí objednatel na základě zálohové faktury, vystavené šedesát (60) kalendářních 
dní od data nabytí účinnosti této smlouvy a doplatek ve výši 713.658,- Kč (slovy: sedm 
set třináct tisíc šest set padesát osm korun českých) bez DPH uhradí objednatel na 
základě konečné faktury (daňového dokladu) vystavené poskytovatelem po poskytnutí 
a předání služeb. 

3. Cenu uhradí objednatel na základě konečné faktury (daňového dokladu) vystavené 
poskytovatelem po poskytnutí a předání služeb, a to bezhotovostně na účet

[...]

předávací protokol bude přílohou konečné faktury vystavené poskytovatelem. 
Předávací protokol musí být řádně podepsaný zástupci smluvních stran. 

4. Objednatel se tímto zavazuje přijmout od poskytovatele plnění popsané ve Smlouvě a 
za toto plnění uhradit 1 019 512 Kč, (slovy jeden milion devatenáct tisíc pět set 
dvanáct korun českých) bez DPH. K ceně bude připočtena DPH ve výši dle platných 
právních předpisů. 

V. 

Způsob provádění služeb, povinnosti poskytovatele 

1. Způsob provádění služeb se řídí ustanoveními § 2589 a následujícími OZ, pokud není 
v této smlouvě dohodnuto jinak.